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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Det finns, enligt Hans Holmér, uppgifter från BKA i Tyskland från ett samtal som ägde rum mellan två PKK-are som skulle tyda på en PKK-inblandning i mordet på Olof Palme ("... vill ha'små pojkar' (dvs revolvrar) .... men inte samma som använts förra året uppe i norr").

Hans Holmér replierar inte här (1996-06-06) på de uppgifter som lämnats av

om olika vapeninköp. Ett spår som har koppling till en namngiven kurd


en tänkbar skytt/gärningsman. Som förstahandsalternativ tror han på som under mitten av 1980-talet enligt tysk polis var medlem av gruppen för specialuppdrag som skulle operera i Skandinavien. Enligt Hans Holmér kan det ha funnits misstankar från PKKs sida att


samtidigt bedrev agentverksamhet utan att informera PKK, vilket skulle kunna ha varit ett skäl för att han mördades. Han begravdes i en park i Köln. (Uppgifterna kommer från den s.k. källa A, dvs

som sedermera hoppade av PKK och begärde uppehållstillstånd i Sverige år 1988. Han utlämnades dock till Tyskland och uppträdde där senare som kronvittne. Han fick därmed lindrigare straff i en dom i Düsseldorf, fem års fängelse. Efter avtjänat straff fick han ny identitet. Efter det att A för den tyska polisen uppgivit att

mördats av två från Damaskus utsända PKK-are och skulle stå att finna i parken i Köln, återvänder polisen med ett lik som inte bedöms kunna vara

A vidhåller dock sin uppgift och efter ytterligare grävning återfinns

en

Som andrahandsalternativ framför Hans Holmer - PKK-are från Frankrike. Detta skulle kunna vara den andra kroppen som begravts i parken i Köln. lär ha försvunnit vid samma tidpunkt som

utan att närmare information om honom skall gå att finna. Bägge dessa skulle kunna ha varit i Stockholm under morddagen enligt vissa uppgifter i scenariot.

Palmekommissionen skulle här kunna begära in uppgifter från BKA i Tyskland, via Palmeutredningen, om de funna personernas identitet och längd mm. Skulle längden inte stämma med den som antas vara gärningsmannens, dvs 175-190 cm, så falsifierar detta förhållande i viss mån Hans Holmers scenario.

5 Vår uppföljning av scenariot Vilka är då svagheterna i detta scenario? Hans Holmér har själv på vår anmaning gjort en öppen och självkritisk värdering av sitt eget scenario: "Attentatet är egentligen in i .... dumt. Om det kom fram att de var ansvariga för mordet skulle det skada PKK:s sak till döds."
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-12-11_OKÄND_UPPSLAGSKOD_En_Revisionell_bed_mning.pdf/213&oldid=348901"
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